
У КР А Ї Н А

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Постійна комісія районної ради з питань бюджету, інвестицій 
та соціально-економічного розвитку

В И С Н О В О К

12 жовтня 2016 року 
м.Чернігів

Про перерозподіл бюджетних 
призначень по Чернігівській 
районній раді

Заслухавши інформацію головного бухгалтера, начальника фінансово- 
господарського відділу виконавчого апарату Чернігівської районної ради «Про 
перерозподіл бюджетних призначень по Чернігівській районній раді», 
керуючись статтею 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постійна комісія в и р і ш и л а :

1. Погодити перерозподіл бюджетних призначень в межах бюджетних 
призначень передбачених на 2016 рік, а саме:

зменшивши бюджетні призначення за КЕКВ 3132 «Капітальний 
ремонт інших об’єктів» (спеціальний фонд) на суму 161218,00 грн. та за КЕКВ 
3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» 
(спеціальний фонд) на суму 8899,78 грн.

збільшивши бюджетні призначення загального фонду за КЕКВ 
2111 «Заробітна плата» на суму 141117,78 грн. та за КЕКВ 2120 «Нарахування 
на оплату праці» на суму 29 000,00грн.

2. Фінансовому управлінню Чернігівської районної державної 
адміністрації внести відповідні зміни до розпису місцевого бюджету та подати 
районній раді до 17 жовтня поточного року проект рішення «Про внесення змін 
до рішення районної ради від 29 січня 2016 року «Про районний бюджет на 
2016 рік» на погодження.

3. Висновок постійної комісії направити для виконання Чернігівській 
районній державній адміністрації.

Голова постійної комісії


